

# Dziękuje za dobre i hojne serce

## Na spotkaniu z biedronką

Niezmiennie od sześciu lat w maju dzieci z Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Plocku spotykają się z wyjątkowym gościem. Mowa o biedronce, która jest główną bohaterką imprez odbywających się pod hasłem „Zabawy z biedronką”. Muzyczno-taneczno-sportowe spotkania zorganizowano po raz szósty.

Punktem wyjścia do zabaw jest postać szkolnego patrona i pojawiająca się w jego utworach biedronka, dzięki której dzieci, nauczyciele i rodzice mieli okazję ponownie spotkać się i świętować. – Ręczwice polskie naszego patrona stała się inspiracją do spotkań. Ważki, biedronki, motyki były impulsem do zorganizowania zabaw ruchowych – mówi Weronika Rymiak, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 9 w Ośrodku Szkolno-Wy-



D. Ossowski

chowawczym nr 1 w Plocku im. ks. Jana Twardowskiego.

Integracyjne imprezy to przede wszystkim spotkania przyjaciół z zaprzyjaźnionych szkół i ośrodków w Mocarzewie, Goslicach, Gosyminie, Zespole Szkół Specjalnych nr 7 w Plocku, Miejskiego Przedszkola nr 33 w Plocku i Szkoły Podstawowej nr 22. Z roku na rok poszerza się grono przyjaciół i uczestników oraz przygotowywany dla nich wachlarz konkurencji i zabaw. – Jest dużo zabaw ruchowych, tanecznych i muzycznych. Mnóstwo śmiechu, konkursów, upominków. To są spotkania promujące także naszą szkołę. Zapraszamy na nie rodziców, którzy chcą przysłać tu dziecko. Są z nami dzieci z nurczaniem indywidualnego, na co dzień uczące się w domu. Ich rodzice

mają okazję zobaczyć, jak wygląda nasza praca, nauka. Zabawy z biedronką to zatem także spotkania rodzinne. Poprzez zabawy pragniemy pokazać wnętrze szkoły, jej klimat, zakres pracy i pomocy dla dzieci, emocje, więzi między dziećmi oraz między dziećmi i nauczycielami – mówi Weronika Rymiak.

Impreza od początku cieszy się ogromnym zainteresowaniem. Z roku na rok roztacza się. Tu nie ma miejsca na nudę: dzieci przeciągają linie, pokonują tor przeszkód, rzucają do bramki, bawią się z klanem. W tym roku organizatorzy wręczyli specjalne dyplomy „Przyjaciel Biedronki”. Otrzymały je firmy: Teibud, Bassero, Bastion oraz spółka Wodociągi Plockie. A wszystkich uczestników nagrodzono pamiątkami i słodkim poczęstunkiem. **rad**